常州市新北区龙虎塘第二实验小学
常龙二小（2019）第 2号
关于年级组长聘任的决定

全体教职工：
根据学校教育教学工作需要，经研究，决定聘任朱莉萍等六位同志为龙虎塘第二实验小学年级组长。

聘任朱莉萍同志为龙虎塘第二实验小学一年级年级组长

聘任房丽丽同志为龙虎塘第二实验小学二年级年级组长

聘任曹晓曙同志为龙虎塘第二实验小学三年级年级组长

聘任程杨同志为龙虎塘第二实验小学四年级年级组长

聘任黄莺同志为龙虎塘第二实验小学五年级年级组长

聘任万婧同志为龙虎塘第二实验小学六年级年级组长

以上同志聘期为一年，自2019年9月1日至2020年8月31日。

常州市新北区龙虎塘第二实验小学
二O一九年八月

	主题词：学校   聘任   决定

	抄  送：学校各部门

	二○一九年八月二十九日印发

共  印：5份